
Klasse 4, Stuten 1-jährig
Sieger Benjero Victoria Virginia
Mutter Royal Creeks Princess
Vater Snelson Teddington
Besitzer und Züchter Jean Mekelenkamp

Klasse 5, Stuten 2-jährig:
Sieger Molehill Janice
Mutter Benjero Kathalena
Vater Stonefield Sir Ivanhoe
Besitzer und Züchter Birgit und Christof Backhaus

Reservesieger Wildenburg´s Flower Moon Audra
Mutter Retemeiers Royal Dawn
Vater Farleyshire Pride
Besitzer und Züchter P. Lange & J. Hermann

Klasse 8, Hengste 1-jährig
Sieger Robin Hood Stables Marley
Mutter Cumeraghhouse Mary Beth
Vater Acle BB King
Besitzer und Züchter Jan und Nancy Verhoeven

Reservesieger Winehill Mr. Bean
Mutter Winehill Black Magic Pearl
Vater Metheringham Upton Silas
Besitzer Liane Reinemer
Züchter Jörg Leffer 

Junior Champion
Sieger Robin Hood Stables Marley
Reservesieger Molehill Janice

Klassen 3, Stuten mit Fohlen bei Fuß
Sieger Isles Field Dream
Mutter Isles Field Bridy
Vater Metheringham Upton Hamlet
Besitzer Rudolf und Heike Uebelgünn
Züchter McHugh Lancs GB
Klasse 6, Stuten, 3-jähirg
Sieger Belenus Shire Arwen Morgenstern



Mutter Fehn Paula
Vater Farleyshire Pride
Besitzer und Züchter Jörg Morgenstern

Klasse 7, Stuten 4-jährig und älter
Sieger RHS Aphrodite
Mutter RHS Allison
Vater Acle BB King
Besitzer und Züchter Jan und Nancy Verhoeven

Reservesieger Hoffmann´s Amazing Grace
Mutter Oosterbroekland Chanel
Vater Farleyshire Pride
Besitzer Britta & Markus Karl
Züchter Peter Hoffmann

Dritte Farleyshire Francine
Mutter Farleyshire Isobel
Vater Acle Merlin
Besitzer Lena Stiller
Züchter L. Young

Stuten Champion
Sieger RHS Aphrodite
Reservesieger Isles Field Dream

Klasse 2, Hengstfohlen
Sieger Leckebusch Sir Jamie
Mutter Isles Field Dream
Vater Rookhills Emperor
Besitzer und Züchter Rudolf und Heike Uebelgünn

Reservesieger Wildenburg's Cajus Maximus
Mutter Retemeier´s Royal Dawn
Vater Bickers Court Oscar
Besitzer und Züchter P. Lange & J. Hermann

Fohlen Champion
Sieger Leckebusch Sir Jamie
Reservesieger Wildenburg's Cajus Maximus



Klasse 11, Hengste 4-jährig und älter
Sieger Barnsbridge Hans Solo
Mutter  
Vater Eastcote Excelsus
Besitzer P. Woof
Züchter Mr Boulderstone 

Reservesieger North Bank Isaac
Mutter Cotebrook Beth  
Vater Histarmoor Carlos  
Besitzer Jens Klemm
Züchter Mr I A Heleine

Dritter Robin Hood Stables Icarus
Mutter Robin Hood Stables Iona Lisa
Vater Hillmoor Trademark
Besitzer Nicole Hübner
Züchter Jan und Nancy Verhoeven

Hengst Champion
Sieger Barnsbridge Hans Solo
Reservesieger North Bank Isaac

Gerittene Klasse
Sieger Wildenburg´s Ride The Lightning
Reiter Jennifer Herrmann

Reservesieger Bickers Court Oscar
Reiter Alisha

Dritter Snelson Diamond Storm
Reiter Dagmar



Klasse 14, Wallache 4-jährig und älter
Sieger Barnsbridge Dolly`s Jester
Mutter Chelsworth Willow
Vater Frettholt´s Joker
Besitzer Gabi Achtermann
Züchter MR W. Boulderstone

Reservesieger Arclid Sir Ken Norton
Mutter Marieth Major
Vater Arclid Sensation
Besitzer Lena-Kristina Kemper
Züchter Tony Bull

Wallach Champion
Sieger Barnsbridge Dolly`s Jester
Reservesieger Arclid Sir Ken Norton

Klasse 15, Young Handler
Sieger Radiant Ruby
Young Handler Lotta Junger

Reservesieger Barnsbridge Dolly`s Jester
Young Handler Stella Jakisch

Klasse 16 Clydesdales
Sieger Nipna Solomon
Mutter Rockview Bonnie
Vater Lutterington Harry
Besitzer Nathalie Schäfer
Züchter Miss Anna E Pennell



Klasse 17 Heavy Horses
Sieger Gautby Red Velvet
Mutter Hainton Velvet
Vater Frettholt´s Joker
Besitzer Jan Achtermann
Züchter Miss SM Cosgrove

Reservesieger Radiant Ruby
Mutter Bickerscourt Rose Anne
Vater Kilian‘s Black Magic
Besitzer und Züchter Lotta Junger

Klasse Harness
Sieger Barnsbridge Dolly`s Jester
Mutter Chelsworth Willow
Vater Frettholt´s Joker
Besitzer Gabi Achtermann
Züchter MR W. Boulderstone

National (All-Over / Tagessieger) Champion

Robin Hood Stables Marley


